INDICAÇÃO Nº 814 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter  de urgência,  manutenção na pintura da sinalização de trânsito  em toda a
extensão da Rua Alberto Paciulli, no bairro dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Conforme  solicitação  dos  moradores  e  comerciantes  da
referida  rua,  se  faz  necessário  a  pintura  das  faixas  de  pedestres  e  das  demais
sinalizações  de  trânsito  ao  longo  da  via  para  trazer  mais  organização  ao  trânsito  e
segurança para os pedestres.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6W2N2H2Y5S5S9R6
		2020-06-09T13:13:07-0300